
Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 1

1026.

Na osnovu člana 106 stav 7 Zakona o turizmu i ugostiteljstvu ("Službeni list CG", br. 2/18 i 13/18) Ministarstvo
održivog razvoja i turizma donijelo je

PRAVILNIK

O BLIŽEM SADRŽAJU I NAČINU VOĐENJA CENTRALNOG TURISTIČKOG
REGISTRA

("Službeni list Crne Gore", br. 056/18 od 03.08.2018)

Član 1
Centralni turistički registar (u daljem tekstu: Registar), sadrži podatke i vodi se na način utvrđen ovim

pravilnikom.

Član 2
Registar sadrži podatke za obavljanje turističke i ugostiteljske djelatnosti i to za:
1) turističke agencije;
2) turističke vodiče;
3) turističke animatore;
4) turističke zastupnike - ugovore o zastupanju;
5) turističke usluge na kupalištima;
6) turističke usluge u nautičkom turizmu;
7) turističke usluge koje uključuju sportsko-rekreativne i avanturističke aktivnosti i rafting;
8) turističke usluge u zdravstvenom turizmu;
9) iznajmljivanje vozila (rent-a-car);
10) druge turističke usluge - kongresni, kulturni, ruralno/seoski, velnes, sportski, golf, lovni turizam;
11) iznajmljivanje ostalih prevoznih sredstava/vozila;
12) ugostiteljske objekte za pružanje usluga smještaja i usluga pripremanja i usluživanja hrane, pića i napitaka;
13) ugostiteljske objekte za pružanje usluga pripremanja i usluživanja hrane, pića i napitaka -

restoran/bar/picerija;
14) ugostiteljske usluge u domaćinstvima;
15) ugostiteljske usluge u seoskim domaćinstvima;
16) kampove;
17) ugostiteljske usluge na plovnim objektima;
18) skijališta;
19) turističke organizacije.

Član 3
Podaci iz člana 2 ovog pravilnika unose se u Registar iz odobrenja za obavljanje turističke i ugostiteljske

djelatnosti, rješenja o upisu u Registar i obrazaca za upis u Registar.
Registar se vodi u elektronskoj formi na obrascu koji čini sastavni dio ovog pravilnika.

Član 4
Danom stupanja na snagu ovog pravilnika prestaje da važi Pravilnik o izgledu, sadržaju i načinu vođenja

Centralnog turističkog registra ("Službeni list CG", broj 12/13).

Član 5
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 101-1935/5
Podgorica, 26. jula 2018. godine

Ministar,



Katalog propisa 2018

Nespa computers doo, Podgorica 2

Pavle Radulović, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:

Priloge koji su sastavni dio ovog propisa možete pogledati ovdje.



 

3 
 

 



 

4 
 

  



 

5 
 

 



 

6 
 

 



 

7 
 

 



 

8 
 

 



 

9 
 

 



 

10 
 

 



 

11 
 

 



 

12 
 

 



 

13 
 

 



 

14 
 

 



 

15 
 

 



 

16 
 

 



 

17 
 

 



 

18 
 

 



 

19 
 

 



 

20 
 

 



 

21 
 

 



 

22 
 

 



 

23 
 

 



 

24 
 

 



 

25 
 

 



 

26 
 

 



 

27 
 

 



 

28 
 

 



 

29 
 

 



 

30 
 

 



 

31 
 

 



 

32 
 

 



 

33 
 

 



 

34 
 

 



 

35 
 

 



 

36 
 

 



 

37 
 

 



 

38 
 

 



 

39 
 

 



 

40 
 

 



 

41 
 

 



 

42 
 

 



 

43 
 

 



 

44 
 

 



 

45 
 

                                                                               


